Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.06.2019
	№
	110-37-607-19

	г.Саянск

	О внесении изменений в Порядок определения объема и предоставления субсидии Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, в целях оказания мер муниципальной финансовой поддержки осуществления услуг и (или) работ по  капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.12.2018                             № 110-37-1416-18

В целях организации капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории муниципального образования «город Саянск», в соответствии со статьями 182, 191 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативно-правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Законом Иркутской области от 27.12.2013 № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах  на территории Иркутской области», руководствуясь статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Порядок определения объема и предоставления в субсидии Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, в целях оказания мер муниципальной финансовой поддержки осуществления услуг и (или) работ по  капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального образования «город Саянск», утвержденный постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 21.12.2018              № 110-37-1416-18 (далее – Порядок) (опубликовано в газете «Саянские зори» от 11.01.2019, № 1, вкладыш «Официальная информация», стр.1).
1.1. В пункте 1.3. раздела 1 Порядка слова «от 02.10.2017» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения города – председателя Комитета по  жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»                                                                                О.В. Боровский

исп.Шевченко Л.В.
[bookmark: _GoBack]тел.5-26-77